ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการซ่อมครุภัณฑ์ จ านวน 2 รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
          จ้างเหมาบริการซ่อมครุภัณฑ์ จ านวน 2 รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านศรีสะเกษ
เลเซอร์ปรินท์ แอนด์ คอมเซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้ส้ิน 2,872.00 บาท
(สองพันแปดร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย อื่นๆ ทัง้ปวง

ประกาศ ณ วันที ่ 4  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖6

รักษาราชการแทน ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที ่1

ปฐมพงศ์ เสนาใหญ่
(นายปฐมพงศ์  เสนาใหญ)่

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาบริการซ่อมครุภัณฑ์ จ านวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง